鹿高第２２６９号

令和３年（２０２１年）１月２７日

業者各位

熊本県立鹿本高等学校長

西村 浩二

   令和３年度（２０２１年度）入学生の卒業アルバム制作に係る見積書等の提

出について（依頼）

 このことについて、下記のとおり見積書及び企画書の作成を依頼しますので、御提出

いただきますようお願いします。

記

１ 見積の内容

  別紙仕様書のとおり

２ 提出書類

  見積書、企画書、過去のアルバムサンプル、その他必要な書類

３ 見積書等提出期限

  令和３年（２０２１年）２月１８日（木）

４ 見積書等提出先（持参または郵送）

  熊本県立鹿本高等学校長 宛

  〒８６１－０５３２ 熊本県山鹿市鹿校通三丁目５番１号

５ 選定方法

  内容・構成・品質・価格、過去に作成されたアルバム等を比較検討のうえ総合的に

判断し、契約者を決定します。

６ その他

（１）見積書には、卒業アルバムの価格と進路用個人写真の価格を分けて記載してくだ

さい。

（２）見積書には、１冊（１組）あたりの価格（税抜額）及び消費税１０％を含む価格

を表示してください。

（３）見積書提出後に辞退される場合は、辞退届を御提出ください。

（４）決定に関しては、採用・不採用に関わらず令和３年（２０２１年）３月上旬に文

書で通知します。

担 当

鹿本高等学校

三良

TEL 0968-44-5101